

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/duzy-otoczak-granitowy-90-300mm-p-54.html>



Duży Otoczak Granitowy 90-300mm

Cena	480,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Otoczak Granitowy 90-300 mm
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	509 311 978

Opis produktu

Duży Otoczak Granitowy 90-300mm - elegancki element aranżacji przestrzeni zewnętrznej

[Kamienie ogrodowe](#) - jak wykorzystać Duży Otoczak Granitowy 90-300mm w swoim ogrodzie?

Duży Otoczak Granitowy 90-300mm to wyjątkowo dekoracyjny element, który może stać się ozdobą każdej przestrzeni zewnętrznej. Dzięki swojemu dużemu rozmiarowi i charakterystycznej strukturze, idealnie sprawdza się w aranżacji ogrodów, parków czy innych przestrzeni rekreacyjnych.

Oto kilka pomysłów na wykorzystanie Dużego Otoczaka Granitowego 90-300mm w swoim ogrodzie:

- **Można użyć go do wyznaczenia granic działki** lub stworzenia naturalnych barier między różnymi strefami ogrodu. Duży Otoczak Granitowy 90-300mm jest nie tylko dekoracyjny, ale także funkcjonalny.
- Można **stworzyć z niego naturalną ścieżkę lub chodnik**, który idealnie wpisze się w krajobraz ogrodu. W połączeniu z innymi elementami, jak rośliny czy oświetlenie, stworzy unikatową kompozycję.
- Można go wykorzystać do stworzenia stylowego i wygodnego miejsca do wypoczynku na świeżym powietrzu. Wystarczy ułożyć na nim poduszki, pledy czy leżaki, by stworzyć niepowtarzalny klimat.
- **Można go połączyć z innymi kamieniami ogrodowymi i stworzyć z nich kaskadę wodną, fontannę czy mały strumyk.**

Duży Otoczak Granitowy 90-300mm - dlaczego warto wybrać właśnie ten kamień?

Duży Otoczak Granitowy 90-300mm to wybór idealny dla osób, które cenią sobie elegancki wygląd i trwałość. Granit to jedna z najtwardszych skał na świecie, co oznacza, że kamień ten jest odporny na uszkodzenia mechaniczne, warunki atmosferyczne czy działanie czasu. **Dodatkowo, dzięki swojej strukturze i fakturze, nadaje przestrzeni zewnętrznej wyjątkowego charakteru i uroku.**

Zobacz na blogu : [Jak dobrać kamienie ogrodowe do stylu ogrodu?](#)

Zobacz na blogu : [Jakie kamienie wybrać na skalniak ?](#)

Kamienie dekoracyjne - jakie inne rozmiary otoczków granitowych oferuje sklep www.sklep.kamienieogrodowe.com

Oprócz **Dużego Otoczaka Granitowego 90-300mm**, który jest bardzo popularny, w naszej ofercie posiadamy również mniejsze rozmiary. Można u nas znaleźć otoczki o wielkościach od 5-10mm aż do 60-120mm.

Dla klientów poszukujących mniejszych [kamieni dekoracyjnych](#) polecamy Otoczak Granitowy 5-10mm lub 10-25mm. Kamienie te idealnie sprawdzą się do wykorzystania w małych dekoracjach, np. w naczyniach, doniczkach lub wokół roślin.

Natomiast dla osób poszukujących większych kamieni, polecamy Otoczak Granitowy 60-120mm lub 120-200mm. Te kamienie doskonale nadają się do dekorowania średnich i dużych powierzchni, jak np. podwórza, alejki, tarasy czy ogrody.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG

Pakowanie

Kamień jest standardowo zapakowany w worek typu Big Bag o wadze 1 tony, dodatkową opcją jest zapakowanie w foliowe worki po 25 kg ułożone na paletce 120x80 i wadze 1 tony.

Wydajność

- **Wydajność z jednej tony: od 16 do 20m²**
- **Na 1 m² potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm.**
- **1m³ gysu = 1,5t**
- **1t=40 worków 25kg**

